（回報用紙）

   適正化事業部 宛
(FAX：078-882-5565)

物流セミナー出席者御芳名

（令和元年１１月１日（金） 於：ANA クラウンプラザホテル 10 階 ザ・ボールルーム）

 １．《荷 主 様》

貴  社  名

（ふりがな）

出席者御芳名

役 職

連絡先電話

  注：お名前は、略さず正確にご記入下さい。

２．《案内担当事業者         》

支 部 名

                                               支   部

会 社 名

出席者名

連絡先電話

  ※令和元年 10 月 25 日（金）までにご回報下さい。